
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY GMINY MIRÓW

z dnia 8 marca 2019 r.

w sprawie utworzenia i przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu  Szydłowieckiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12, w związku z art. 84  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.), Rada Gminy Mirów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Mirów wspólnie z Powiatem Szydłowieckim oraz Gminami: Jastrząb, Chlewiska, Orońsko, 
Szydłowiec tworzy i przystępuje do Stowarzyszenia Gmin i Powiatu Szydłowieckiego.

2. Do reprezentowania Gminy Mirów w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza się:

1) Artur Siwiorek - Wójt Gminy

2) Marek Łuszczek – Sekretarz Gminy

3) Anita Maciejczak – Wiceprzewodnicząca  Rady Gminy Mirów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczacy Rady Gminy

Wiesław Morawiak

Id: 9957B5A3-2613-4304-82FB-5DB9AA15FC11. Podpisany Strona 1


		2019-03-11T09:20:07+0000
	Polska
	Wiesław Alojzy  Morawiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




